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公益財団法人新潟市産業振興財団 

 



（単位：千円）

当年度 前年度 当年度 前年度 当年度 前年度

（1） 45 45 0 0 45 45

（2） 0 0 0 0 0 0

（3） 18,998 18,329 0 0 18,998 18,329

（4） 150,738 194,294 1,094 3,818 151,832 198,112

104,756 107,682 1,094 3,818 105,850 111,500

16,231 53,938 0 0 16,231 53,938

受取補助金等振替額 29,751 32,674 0 0 29,751 32,674

（5） 45,393 44,086 0 0 45,393 44,086

市負担金 41,331 39,646 0 0 41,331 39,646

県負担金 4,062 4,440 0 0 4,062 4,440

（6） 1,321 1,321 0 0 1,321 1,321

216,495 258,075 1,094 3,818 217,589 261,893

（1） 217,885 258,773 0 0 217,885 258,773

給料手当 56,212 56,583 0 0 56,212 56,583

出向負担金 3,371 3,335 0 0 3,371 3,335

福利厚生費 7,373 10,429 0 0 7,373 10,429

諸謝金 6,407 5,730 0 0 6,407 5,730

旅費交通費 8,029 6,948 0 0 8,029 6,948

消耗品費 4,042 3,673 0 0 4,042 3,673

消耗什器備品費 484 276 0 0 484 276

燃料費 133 233 0 0 133 233

会議費 185 174 0 0 185 174

印刷製本費 448 729 0 0 448 729

光熱水料費 900 1,112 0 0 900 1,112

修繕費 12 0 0 0 12 0

通信運搬費 1,664 1,528 0 0 1,664 1,528

手数料 1,260 630 0 0 1,260 630

保険料 830 1,025 0 0 830 1,025

広告宣伝費 1,274 976 0 0 1,274 976

委託費 16,739 17,486 0 0 16,739 17,486

使用料及び賃借料 30,026 31,607 0 0 30,026 31,607

受取補助金等

市補助金

国補助金

受取負担金等

雑収益

経常収益計

【2】経常費用

事業費

事業収益

令和２年度収支予算（正味財産増減計算ベース）

令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

科　　　目
公益目的事業会計 法人会計 合計

Ⅰ一般正味財産増減の部

1. 経常増減の部

【1】経常収益

基本財産運用益

特定資産運用益



（単位：千円）

当年度 前年度 当年度 前年度 当年度 前年度
科　　　目

公益目的事業会計 法人会計 合計

負担金 0 200 0 0 0 200

補助金 33,602 68,677 0 0 33,602 68,677

支払利息 100 100 0 0 100 100

租税公課 5,073 5,370 0 0 5,073 5,370

減価償却費 31,141 33,372 0 0 31,141 33,372

修繕引当金繰入 8,580 8,580 0 0 8,580 8,580

（2） 0 0 1,094 3,818 1,094 3,818

役員報酬 0 0 0 2,400 0 2,400

福利厚生費 0 0 0 350 0 350

諸謝金 0 0 780 780 780 780

旅費交通費 0 0 270 240 270 240

消耗品費 0 0 19 19 19 19

通信運搬費 0 0 4 4 4 4

手数料 0 0 6 6 6 6

保険料 0 0 0 15 0 15

使用料及び賃借料 0 0 15 4 15 4

217,885 258,773 1,094 3,818 218,979 262,591

△ 1,390 △ 698 0 0 △ 1,390 △ 698

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 1,390 △ 698 0 0 △ 1,390 △ 698

一般正味財産期首残高 15,649 16,979 0 0 15,649 16,979

一般正味財産期末残高 14,259 16,281 0 0 14,259 16,281

Ⅱ指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 △ 29,751 △ 32,673 0 0 △ 29,751 △ 32,673

受取補助金 0 0 0 0 0 0

市補助金 0 0 0 0 0 0

国補助金 0 0 0 0 0 0

一般正味財産への振替額 29,751 32,673 0 0 29,751 32,673

指定正味財産期首残高 595,306 669,176 0 0 595,306 669,176

指定正味財産期末残高 565,555 636,503 0 0 565,555 636,503

Ⅲ正味財産期末残高 579,814 652,784 0 0 579,814 652,784

（注）短期借入金限度額16,231千円

【1】経常外収益

経常外収益計

【2】経常外費用

経常外費用計

当期経常外増減額

2. 経常外増減の部

管理費

経常費用計

当期経常増減額



単位：千円

中小企業
支援事業

戦略的基盤技術
高度化支援事業

新潟中国経済
交流促進事業

地域
イノベーション
戦略推進事業

小計

（1） 45 0 0 0 45 0 45

（2） 0 0 0 0 0 0 0

（3） 1,326 0 0 17,672 18,998 0 18,998

（4） 95,426 16,231 0 39,081 150,738 1,094 151,832

95,426 0 0 9,330 104,756 1,094 105,850

0 16,231 0 0 16,231 0 16,231

受取補助金等振替額 0 0 0 29,751 29,751 0 29,751

（5） 0 0 42,085 3,308 45,393 0 45,393

市負担金 0 0 38,023 3,308 41,331 0 41,331

県負担金 0 0 4,062 0 4,062 0 4,062

（6） 1,321 0 0 0 1,321 0 1,321

98,118 16,231 42,085 60,061 216,495 1,094 217,589

（1） 99,282 16,231 42,105 60,267 217,885 0 217,885

給料手当 42,769 0 10,892 2,551 56,212 0 56,212

出向負担金 0 0 0 3,371 3,371 0 3,371

臨時雇賃金 0 0 0 0 0 0 0

福利厚生費 5,401 0 1,522 450 7,373 0 7,373

諸謝金 5,850 156 401 0 6,407 0 6,407

旅費交通費 2,779 482 4,168 600 8,029 0 8,029

消耗品費 2,932 50 801 259 4,042 0 4,042

消耗什器備品費 454 30 0 0 484 0 484

燃料費 133 0 0 0 133 0 133

会議費 14 20 151 0 185 0 185

印刷製本費 315 50 83 0 448 0 448

光熱水料費 840 0 60 0 900 0 900

修繕費 12 0 0 0 12 0 12

通信運搬費 962 20 518 164 1,664 0 1,664

手数料 849 0 398 13 1,260 0 1,260

保険料 119 0 431 280 830 0 830

広告宣伝費 571 0 703 0 1,274 0 1,274

委託費 3,152 0 8,193 5,394 16,739 0 16,739

使用料及び賃借料 12,326 21 13,751 3,928 30,026 0 30,026

負担金 0 0 0 0 0 0 0

補助金 18,200 15,402 0 0 33,602 0 33,602

支払利息 100 0 0 0 100 0 100

租税公課 340 0 13 4,720 5,073 0 5,073

減価償却費 1,164 0 20 29,957 31,141 0 31,141

修繕引当金繰入 0 0 0 8,580 8,580 0 8,580

負担金返還支出 0 0 0 0 0 0 0

（2） 0 0 0 0 0 1,094 1,094

役員報酬 0 0 0 0 0 0 0

福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0

諸謝金 0 0 0 0 0 780 780

旅費交通費 0 0 0 0 0 270 270

消耗品費 0 0 0 0 0 19 19

通信運搬費 0 0 0 0 0 4 4

手数料 0 0 0 0 0 6 6

保険料 0 0 0 0 0 0 0

使用料及び賃借料 0 0 0 0 0 15 15

99,282 16,231 42,105 60,267 217,885 1,094 218,979

△ 1,164 0 △ 20 △ 206 △ 1,390 0 △ 1,390

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 1,164 0 △ 20 △ 206 △ 1,390 0 △ 1,390

一般正味財産期首残高 7,546 0 7,784 319 15,649 0 15,649

一般正味財産期末残高 6,382 0 7,764 113 14,259 0 14,259

Ⅱ指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0 △ 29,751 △ 29,751 0 △ 29,751

受取補助金 0 0 0 0 0 0 0

市補助金 0 0 0 0 0 0 0

国補助金 0 0 0 0 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0 29,751 29,751 0 29,751

指定正味財産期首残高 129,460 0 0 465,846 595,306 0 595,306

指定正味財産期末残高 129,460 0 0 436,095 565,555 0 565,555

Ⅲ正味財産期末残高 135,842 0 7,764 436,208 579,814 0 579,814

（注）短期借入金限度額16,231千円

当期経常外増減額

経常収益計

【2】経常費用

事業費

管理費

経常費用計

当期経常増減額

2. 経常外増減の部

【1】経常外収益

経常外収益計

【2】経常外費用

経常外費用計

雑収益

Ⅰ一般正味財産増減の部

1. 経常増減の部

【1】経常収益

基本財産運用益

特定資産運用益

事業収益

受取補助金

市補助金

国補助金

受取負担金

令和２年度収支予算の事業別区分経理の内訳表（正味財産増減計算ベース）

令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

科　　　目

公益目的事業会計

法人会計 合計



借入先 使途

金融機関 16,231 千円 以内 戦略的基盤技術高度化支援事業

金額

令和２年度資金調達の見込みについて


